

# INSPEKTORAT DAERAH

Jl. Letkol. Isdiman No. 73 b Purbalingga Telp./Fax. (0281) 891022

Email: inspektorat@purbalinggakab.go.id

## KEPUTUSAN INSPEKTUR INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN PURBALINGGA

NOMOR: 800 / 68 TAHUN 2023

#### **TENTANG**

## PENETAPAN AUDITOR BERPRESTASI DI LINGKUNGAN INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN PURBALINGGA SEMESTER I TAHUN 2023

## Menimbang : a.

- a. bahwa berdasarkan hasil penilaian yang dilakukan oleh Tim Penilai Auditor berprestasi dan Tim Audit terbaik di Lingkungan Inspektorat Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2023 telah ditetapkan Auditor yang memiliki keunggulan kinerja untuk diberikan penghargaan sebagai Auditor Berprestasi
- b. bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Inspektur Inspektorat Daerah Kabupaten Purbalingga

## Mengingat

- 1. Undang- undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah - Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah;
- 2. Undang- Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 44, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 tentang Pemerintahan Daerah, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2008 tentang Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 127, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4890);

- 5. Peraturan Daerah Kabupaten Purbalingga Nomor 12 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Purbalingga (Lembaran Daerah Kabupaten Purbalingga Tahun 2016 Nomor 12);
- 6. Peraturan BPKP RI Nomor 8 Tahun 2021 Tentang Penilaian Kapabilitas APIP pada Kementerian/lembaga/pemerintah Daerah.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Auditor Berprestasi di Lingkungan Inspektorat Daerah

Kabupaten Purbalingga Tahun 2023, adalah sebagai

berikut:

Nama : RIFQI TRIATMOJO, SE

NIP : 19930627 201903 1 008

Pangkat/Gol. Ruang : Penata Tk.I/ III b

Jabatan : Auditor Pertama

KEDUA : Kepada Auditor Berprestasi tersebut diktum KESATU

berhak memperoleh Piagam Penghargaan

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Purbalingga, 30 Juni 2023

INSPEKTUR INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN PURBALINGGA

Yanuar Abidin, SH

Pembina Utama Muda NIP. 19640101 198903 1 001